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ACIREALE

EL 25 MAGGIO 2014
[ SCHEDE
!&é“&rﬁg CONTESTA
o - E ' SCHEDE [ SCHEDE ;%i:;g:‘fr
N\ ir Boesomansy / £
7.064 176 BIANCHE NULLE TOTALI
42 10 88 1 146 120 1 35 31 0 541
44 1 102 1 125 135 4 26 34 0 528
62 4 115 1 180 137 6 20 25 0| 607
25 7 104 1 113 168 7 38 24 0 531
65 3 112 3 167 157 5 25 35 0 641
41 3 125 3 163 148 1 43 35 0 614
48 11 138 1 148 186 1 37 87 0 705
32 10 113 1 149 180 5 61 112 0 713
21 7 125 1 91 165 3 46 42 0 535
29 7 122 2 94 205 5 50 28 0 603
19 9 107 1 115 190 1 59 69 0 599
29 6 96 4 177 138 8 28 46 0 606
41 5 75 1 187 95 1 22 39 0 537
57 5 136 2 147 154 2 35 28 0 649
25 7 121 1 152 118 6 26 25 0 548
27 7 100 2 135 128 1 25 25 0 504
49 10 145 1 172 228 3 59 45 0 808
42 13 128 1 147 144 2 53 34 0 610
38 7 103 0 104 144 5 40 24 0 532
43 9 163 4 111 254 8 S0 80 0 802
54 13 136 1 114 282 1 71 70 0 778
46 7 159 3 138 235 2 54 78 0 759
27 1 108 0 72 140 2 54 20 0 449
28 7 131 3 123 232 0 77 46 0 672
65 9 173 1 158 195 6 51 48 0 756
38 4 202 0 187 239 6 74 59 0 875
37 13 145 2 107 228 1 69 56 0 708
34 5 1561 1 110 298 7 72 54 0 770
52 9 169 0 147 273 2 58 48 0 793
60 14 116 0 160 202 4 52 35 0 696
44 14 183 2 143 317 6 116 67 0 941
47 10 201 0 254 180 5 44 64 0 894
49 4 134 5 156 185 1 28 34 0 655
M 6 125 0 11 232 2 59 26 0 631
32 5 157 0 127 195 2 49 44 0 670
52 17 177 0 115 201 3 50 72 0 742
43 9 168 5 205 217 9 58 59 0 834
50 7 185 0 119 247 2 60 55 0 765
16 2 47 0 52 72 2 21 24 0 248
31 11 133 1 138 279 3 56 48 0 745
36 11 110 0 105 285 0 47 51 0 687
17 4 62 0 39 131 0 26 13 0 301
30 4 87 4 81 137 3 37 18 0 437
52 8 178 0 133 282 3 56 58 0 828
56 5 114 2 102 144 3 39 59 0 558
55 11 169 3 161 170 1 48 a1 0| 688
63 4 40 0 43 91 4 50 17 0 328
39 8 199 4 158 250 2 82 67 0 859
28 6 113 0 120 205 3 62 25 0 593
35 3 84 0 76 121 5 14 24 0 383
41 13 161 3 S0 278 2 105 37 0 762
33 7 81 3 78 184 2 52 42 0 513
44 9 205 5 131 271 0 106 78 0 879
27 1 90 2 89 146 4 41 46 0 488
34 3 108 1 93 183 3 35 49 0 540
1 0 1 0 6 5 0 4 2 0 21
2.216 415 7.110] 83| 7.064 10.526 176) 2.795] 2.502)| 0][35.459




ELEZIONI EUROPEE - MAGGIO 2014

LISTAN® 1 - FRATELLI D'ITALIA

N° SEZIONE [MELONI DEIDDA PAPPALARDO |BONELLI CHIARA GALLUZZO |RIZZO TESTONI
GIORGIA  |SALVATORE [SANTO SABINA LUIGIA GIUSEPPE : _u_&pzomwooN SIMONE - TOTALI -
1 25 0 70 1 0
2 19 0 10 0 1 0 0 0 30)
3 13 0 7 1 0 0 0 1 22
4 11 0 7 0 0 0 0 0 12
5 20 0 0 0 0 0 0 0 20
6 7 0 2 0 0 0 0 0 9
7 8 0 7 0 0 0 0 0 9
8 11 0 0 0 0 0 0 0 1
9 12 0 2 0 0 0 0 0 M
10 12 0 8 1 0 1 0 0 =
11 3 0 1 0 0 0 2 0 =
12 21 2 11 0 0 3 0 1 5
13 13 0 8 0 0 0 0 0 =
14 17 0 4 0 0 0 0 0 5%
15 16 0 7 2 0 1 0 0 =
16 10 0 6 0 2 0 0 0 55
17 20 1 2 0 0 4 0 0 9
18 5 0 3 0 0 0 0 0 2
19 13 0 2 0 0 1 1 0 =
20 10 0 2 0 1 0 0 0 2
21 17 0 2 2 0 0 3 1 Nm
22 7 0 0 0 0 0 1 1 2
23 4 0 0 0 0 0 0 0 .
24 3 0 0 0 0 0 0 0
25 13 0 2 0 0 0 0 0 17
26 20 0 3 0 0 0 0 0 23
27 10 0 1 0 0 0 0 0 11
28 9 0 6 0 0 1 0 0 16
29 8 0 2 0 0 0 0 0 10
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LISTAN° 2 - L'ITALIA DEI VALORI

N° SEZIONE [MESSINA
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ELEZIONI EUROPEE - MAGGIO 2014

LISTAN° 3 - L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS
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ELEZIONI EUROPEE - MAGGIO 2014

LISTA N° 4 - VERDI EUROPEI

81

FRANCESCO |TOTALI

PAOLO

50

SIMONA

1

DILIBERTO |SANFILIPPO |GUARNACCIA|FERRANTE

DE SIMONE

MARIA CRISTINA |[MARIALUISA |PIETRO

PUSCEDDU

FEO

BENEDETTO _|FILANGERI

17

N° SEZIONE |GRANATA

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
35
37
38
39
40
41

42
43
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55

TOTALI




ELEZIONI EUROPEE - MAGGIO 2014

LISTAN° 5 - NUOVO CENTRO DESTRA

N° SEZIONE |LAVIA PISTORIO CASCIO CALIA GERMANA' |MARINELLO |SCARPA VALENTI
GIOVANNI GIOVANNI FRANCESCO |MADDALENA |ANTONINO |GIUSEPPE |ANGELA PATRIZIA  |TOTALI
1 16 22 1 0 2 0 0 2 43
2 17 26 2 0 1 0 0 5 51
3 22 29 3 0 1 1 1 0 57
4 7 13 0 0 1 0 0 0 21
5 19 39 2 1 0 3 0 6 70
6 11 25 0 0 0 1 0 4 41
7 19 25 0 0 4 0 1 0 49
8 7 18 0 0 0 1 0 1 27
9 7 7 0 0 2 0 0 0 16
10 6 19 0 0 0 0 0 3 28
11 4 6 0 0 0 0 0 1 11
12 11 10 0 0 0 0 0 0 21
13 9 23 0 0 0 0 0 2 34
14 24 23 2 0 0 0 0 1 50
15 10 11 0 0 0 0 0 1 22
16 11 12 0 0 3 0 0 0 26
17 23 19 0 1 1 0 0 4 48
18 11 21 2 0 1 0 0 1 36
19 11 17 1 0 0 0 0 2 31
20 15 18 5 0 1 0 3 1 43
21 15 32 5 0 1 0 5 5 63
22 12 27 1 0 0 0 0 1 a1
23 17 4 1 0 0 0 0 1 23
24 5 19 2 0 0 0 0 3 29
25 26 34 2 0 1 0 1 4 68
26 12 24 4 0 0 0 7 3 50
27 10 19 3 0 0 0 0 0 32
28 10 17 0 0 0 0 1 1 29
29 16 24 0 0 5 0 0 4 49
30 10 41 1 1 2 0 0 3 58
31 8 29 2 0 5 0 0 0 44
32 17 19 3 0 0 0 4 1 44
33 16 25 1 0 2 0 0 0 44
34 20 19 1 0 1 0 1 2 44
35 4 15 2 0 0 0 1 2 24
36 16 32 4 0 1 0 4 0 57
37 10 22 2 1 0 0 0 3 38
38 20 17 5 0 0 0 2 1 45
39 6 8 0 0 1 0 0 1 16
40 10 6 1 0 0 0 0 0 17
41 20 6 2 0 0 0 0 0 28
42 5 8 0 0 6 0 0 2 21
43 13 13 0 0 3 0 1 0 30
44 18 31 3 0 0 2 0 3 57
45 27 18 2 0 0 0 0 2 49
46 30 17 1 0 1 0 0 1 50
47 42 17 0 0 0 0 1 0 60
48 14 18 4 0 1 1 2 0 40
49 9 13 0 0 5 0 0 0 27
50 13 19 0 0 3 0 0 0 35
51 9 24 1 0 3 1 0 1 39
52 8 19 1 0 0 0 0 1 29
53 10 31 4 0 0 0 3 2 50
54 6 17 0 0 3 0 0 0 26
55 14 12 0 1 0 1 1 0 29
56 0 1 0 0 0 0 0 0 1
TOTALI 758 1080 76 5 61 11 39 81 2111
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LISTAN® 6 - LEGA NORD

TOTALI

11

10

10
1

206

DE FRANCESCO
FERDINANDO

VALENTI
MIRKO

MORLE'
MAURO

ANTONIO

39

MARAVENTANO |MAZZEO

ANGELA

DROISE

DONATO

FRANCESCA |CARMELINA

MATTEO

150

N° SEZIONE |SALVINI

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

24
25

26
27

28
29

30
31

32

33

35
36

37

38
39
40
1M

42
43

45
46
47
48
49

51

52
53

TOTAL!
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LISTAN® 7.« MOVIMENTO 5.8 TELLE:

ELEZIONI

MARINI .

10
10

17

JANTONELLA - |NICOLA

JorPriMa

14
14

IGNAZIO

33

N’*SgZIONE‘ CORRAO
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LISTAN® 9 - PARTITO BEMOCRATICO

N°® SEZIONE

CHINNICI
CATERINA

SORU
RENATO

FIANDACA
GIOVANNI

GIUFFRIDA
MICHELA

BARBAGALLO

GIOVANNI

ZAMBUTO  |STANCHERIS

ARENA
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LISTAN® 10 - FORZA ITALIA

N° SEZIONE [MICCICHE IACOUNO [cHuvacel  [cicu CITINO LEONTINI | POGLIESE REITANO T
GIOVANNI SALVATORE _IANTONELLA _ISALVATORE _|YLENIA MARIA |INNOCENZO | ISALVATORE ___|FRANCESCA
g 2
0 7

1 4 1

o] lw

~jojolalwin)
-

o |~|ofa]alaln

r bxf e

alafa
[
slalolwln

Ny
N
=1 59

N
N}
o
wlw|o

&

o

ool
'
alvla

N
sloja{olo|o|wlololalolalolole

0
of~lol~lnlalo)e

]

W
~
-

8

ol=|o|n]c
o

oy
ojojololalo
nlojvlolojw|o)

IS
<
ololn]o

3

=]
olajolw

=3
nlolaln

2
[ 0

_Islslzisle
B lolalalolalolol-lolalohlz

ToraL L il




ELEZIONI EUROPEE - MAGGIO 2014

LISTA N* 11 - SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT

N° SEZIONE

BUSIA
ANNA MARIA

ROSS!
VITTORINA

ATTAGUILE
FRANCESCO

BAIAMONTE
ROSA MARIA

CARBONI
MARIO

DI MARIO
ALBERTO

RICCIARDI
FILIPPO

VASQUES
LUCIANO
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